
МБоУ СШ Ng72 24 Марmа 2_025 z. 
"

Меню

Наименование блюда
Выход Пищевая ценность

гр. Белки Жиры Угл ККал

Каша жидкая молочнаJI из манной крупы

Чай с молоком сгущённьrм

Сыр порuионный

Батон нарезной

Печенье

3авmрак

"26с
.200

.020

.0з0

.040

8

2

5

2

J

13

1

6

0

2

40

20

0

l4
27

314

115

78
,7а

151

20 22 I02 128

сосиска в тесте

Чай с сахаром

Салат из квашеной капусты с луком и

раститепьным маслом
Борш со сметаной

Плов из мяса курицы

Сок

Хлеб ржано-пшеничный
Яблоко порционное

3авmрак2

.100

.200

обе0

.100

.250

.200

.200

.060

.100

9

0

7

0

28

15

217

60
10 8 43 277

5

6

15

0

1

0

2

6

19

1

J

0

8

15

зб

25

30

10

87

|24

352

106

1з8

47

з1

2

19

1

z
0

27 |24 854

Салат из квашеной капусты

растительным маслом
Плов из мяса курицы

Сок

Хлеб ржано-пшеничный
Яблоко порционное

обеd без первоzо блюdа

с JtyKoM и
"100

.200

.200

.040

.100

8

зб

5

15

0

0

0

z5

20

10

87

з52
106

92

47

24 20 99 684

Клеменmьева Е,д,

Хасанова Р"Ф.

Борuсова Л.С.



мБоу сш ]w72 25 Марmа 2025 z. _

Меню

Наименование блюда
Вьгход Пищевая ценность

гр. Белки Жиры Угл ККал

Каша молочная из крупы гречневой

Кофейный напиток с молоком

Батон нарезной

Сдоба ".Щобрынюшка"

Завmрак

.260

,200

.030

"0б0

Завmрак2

,075

,200l7

обеd

.100

.250l|5

090

.1 80/5

.200

.060

18 118 766

t4
nJ

2

4

L2
a
J

0

з

46

16

|4

42

380

l0l
70

215
2з

Пирожок с картофелем

чай с лимоном

Салат из свежих помидоров и огурцов с
зеленым луком

Суп гороховый с сухариками

Оладьи из печени

Макаролнные изделия припущенные с маслом
сливочным

Компот из свежезамороженных ягод

Хлеб ржано-пшеничный

5

0

J

0

24

15

160

62
J5 40 222

1

9

18

7

0

аJ

J

I1

8

46

28

30

76

201'

324

28з

138

138

6

1J

22

7

0

1

38

обеd без первоzо блюOа

Салат из свежих помидоров и огурцов. ,100 1
зеленым луком

Оладьи из печени 090 18

Макаролнные изделия припущенные с маслоМ .180/5 ]
сливочным

Компот из свежезамороженньгх ягод .200 0

Хлеб ржано-пшеничный .040 2

з9 lз2 1160

6

22

7

0

0

aJ

8

46

28

20

76

з24

28з

138

92

.ф

V\и

35 105 91з

Клеменmьева Е.А,

Хасанова Р.Ф.
\

Каль
!ifVu

28

о

Борuсова Л.С.

ь.ц
j{: Y'



мБоу сш м72 26 Марmа 2025 z. r

Меню

Наименование блюда
Выход пиrцевая ценность

гр. Белки Жиры Угл ККал

3авmрак

Запеканка из творога со сгущенным молоком .|50120

Чай с сахаром .200

Батон нарезной .0З0

Апельсин .150

19

0

0

0

25

0

2

1

1

1

5

4

48

з5

466

60

7а

150

Завmрак2

.075

.200

Обе0

.060

.250

,100

,1 80/5

.200

.0б0

29 19 I|2 746

9 232

1061

5

0

з4

25

Ватрушка с творогом

Сок

Маринал овошной

Солянка домашняя со сметаной

Рыба припуtценная

Пюре картофельное с маслом сливочным

Компот из кураги с витамином С

Хлеб ржано-пшеничный

Маринал овощной

Рыба припущенная

Пюре картофельное с маслом сливочныNI

Компот из кураги с витамином С

Хлеб ржано-пшеничный

10

t2

т4

1

25

28

30

5

0

19

10

10

0

1

8

19

4

1

t
J

|2

1

25

28

20

l9
4

1

2

60 338

1 85

27з

l74
204

ll4
1з8

36 40 110 988

Обеd без первоzо блdа

.060

.100

1 80/5,

.200

.040

1 0

10

10

0

0

85

|74

204

114

92

2,| 20 86 669

Е,д,

р"Ф,
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l-

и н]

л.с,

\

0:

l.i ]он.l



МБоУ СШ Np72 27 Марmа 2025 z. u

Меню

Наименование блюда
Выход Пищевая ценность

гр. Белки Жиры Угл ККал

Суп молочный с макаронными изделиями

какао с молокOм

Масло сливочное порционное

Батон нарезной

3авmрак

.250l|0

,200

.010

.030

l2
4

7

0

|4

4

0

2

46

18

0

14

380

119

66

70

2т 2з 78 бз5

Язычок "Волжский"

чай с лимоном

Винегрет овоrцной

Рассольник ленинградский на бульоне

Котлета из говядины

Пюре из гороха с маслом сливочцым

Напиток из плодов шиповника

Хлеб ржано-пшеничный
Груша порционнаrI

3авmрак2

.075

.20017

обеd

7

0

8

0

19

15

|2з

62

.100

"250

.100

.1 80/5

.200

,060

.050

t24

189

з28

301

88

l38

4]

J

19

15

16

1

aJ

0

7

54

|4

4I

2l
30

10

з4 1858

10

16

23

8

0

1

0

7

10

2з

8

0

0

0

57 58 |77 |2I5

обе0 без пеовоzо блюdа

Винегрет овоrцной "100 3

Котлетаиз говядины .100. 15

Пюре из гороха с маслом сливочным .180/5 16

Напиток из плодов шиповIIика .200 1

Хлеб ржано-пшеничный .040 2

Груша порционная .050 0

7

|4

41,

2l
20

10

|24

з28

301

88

92

47

з7 41 113 980

еменmьева Е,д
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Борuсова Л,С.



МБоУ СШ Ng72 2В Марmа 2025 z. r

Меню

Наименование блюда Выход Пищевая ценность
гр. Белки Жиры | Угл ККал

Щрачена с маслом сливочным

чай с лимоном

Батон нарезной

Банан

3авплрак

.150/5

.200l7

.030

.150

3авmрак2

.100

.200

30

0

0

1

|,7

0

2

2

9

t5

|4

31

344

62

70

I44
2l

Пицца "ТТIкольная"

Чай с сахаром

10

обеd

Помидор свежий с сыром

Суп картофельный с клёцками на бульоне

Курица oTBapHuuI

Каша гречневаlI с маслом сливочным

компот из свежих яблок с витамином С

Хлеб ржано-пшеничный
42

обе0 без первоzо блюdа

Помидор свежий с сыром .0б0 4

Курица отварЕiш .100 22

Каша гречневчuI с маслом сливочным .180/5 8

Компот из свежих яблок с витаrrлином С .200 0

Хлеб ржано-пшеничный .040 2

31 69 62а

10

0

28

15

299

600

16 4з 359

.060

.250

.l00

18015

.200

.040

22

4

6

8

0

2

5

|2

25

9

0

0

2

19

1

51

28

20

69

|94

з28

282

115

92

51 |2| 1080

5

25

2

1

51

28

20

69

з28

282

115

92

9

0

0

зб з9 I02 886

р.Ф.Хасанова

Борuсова Л,С.
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МБоУ СШ ]лrg72 29 Марmа 2025 z. -

Меню

Наименование блюда
Вьrход Пищевая ценность -

гр. Белки Жиры Угл ККал

Завmрак2

Булочка "Веснушка"
Сок

Сельдь с луком с маслом растительным
Суп вермишелевый на бульоне

Жаркое по-домашнему

Компот из черносливаи урюка с витамином С

Хлеб ржано-пшеничный
Яблоко порционное

.100

.200
8

1

l0
0

54
25

278
106

9 10 ,I9 з84

обеd

.030/3/з

.250

.200

.200

.060

.100

9
tJ

2|

0

1

0

9

2|

0

0

0

0lзlз.03

7

J

19

1

J

0

2

16

|9

32

30

10

тт,7

I23

JJ/

|з2

138

47

Сельдь с л}ком с маслом растительным
Жаркое по-домашнему

Компот из черносливаи урюка с витамином С

Хлеб ржано-пшеничный
Яблоко порционное

обеd без первоzо блюdа

.200

.200

.040

.100

JJ

7

19

1

2

0

з4 109 894

2

19

з2

20

10

||7
з3,7

|з2

92

47

29 30 83 725

Клеменmьева Е.А.

Хасанова Р"Ф.
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